Dane aktualne na dzien: 10-10-2025 18:35

Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/akumulator-agm-voltage-long-life-12v-9ah-vel12-90-zywotnosc-15-lat-

Cena
Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Napiecie zasilacza

Pojemnos¢

Maksymalny prad roztadowania
Waga

Rodzaj konektora

Opis produktu

p-118835.html

Akumulator AGM Voltage Long Life 12V
9Ah VEL12-9.0 (Zywotnos¢ 15 lat)

85,84 zt

55966
VEL12-9.0
5908231259288
12V

9 Ah

252A

2.6 kg

F2

Akumulator AGM Voltage Long Life 12V 9Ah VEL12-9.0 (Zywotno$¢ 15 lat)

Akumulator AGM Voltage Long Life to idealne rozwigzanie dla oséb poszukujacych niezawodnego zrédta zasilania. Dzieki
zywotnosci wynoszacej 15 lat, jest to doskonaty wybér na diugoterminowe inwestycje. Jego pojemnos¢ wynosi 9 Ah, co

zapewnia stabilne dziatanie w réznych warunkach.

Napiecie: 12 V

Waga: 2.6 kg

Rodzaj konektora: F2

Maksymalny prad roztadowania: 252A

Model VEL12-9.0 charakteryzuje sie wysoka jakoscia wykonania, co przektada sie na jego diugotrwate uzytkowanie. Sprawdzi
sie w wielu zastosowaniach, od systeméw alarmowych po zasilanie urzadzen elektronicznych.
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